
                                  

                      

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                  

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO 
  

          

     

Nr.:   2/2024 
          

              

   

CNPJ: 82.777.244/0001-40 Telefone: (49) 3457-1122 
      

     

   Processo Adm.: 2/2024 
  

   

Endereço: Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 16/02/2024 
  

   

CEP: 89745-000 - Presidente Castello Branco 
    

         

               

 

   

                                  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: D9170803A7AF5F8FABB21B69F8144A9C3B613FDD 

   

                                  

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                  

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                  

       

a) Nr. Processo: 
  

2/2024 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

2/2024 - CE 
   

       

c) Modalidade: Concorrência eletrônica 
   

          

25/03/2024 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

O objeto deste processo licitatório é a execução de obra tipo: construção de um 
barracão com estrutura de pré-moldado 13x18m e cobertura de fibrocimento, conforme 
projeto, memorial descritivo, estudo técnico preliminar (ETP) e planilha orçamentária 
em anexo ao edital. 

     

                 

                                  

   

Participante: TERRAMIX PRESTACAO DE SERVICO LTDA 
     

                                  

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                  

   

1 execução de obra tipo: construção de um barracão com estrutura de pré-moldado 
13x18m e cobertura de fibrocimento, conforme projeto, memorial descritivo, 
estudo técnico preliminar (ETP) e planilha orçamentária em anexo ao edital. - 
execução de obra tipo: construção de um barracão com estrutura de pré-moldado 
13x18m e cobertura de fibrocimento, conforme projeto, memorial descritivo, 
estudo técnico preliminar (ETP) e planilha orçamentária em anexo ao edital. 

1,000 SER 
 

87.857,37 87.857,37 
     

                            

                                  

                

Total do Participante: 87.857,37 
    

                                  

             

Total Geral: 87.857,37 
   

                                  

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                  

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                  

           

 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS 
 

08.002.15.452.0008.2025.4.4.90.00.00 R$ 87.900,66 
 

      

                                  

             

   

Presidente Castello  
 

25/03/2024 
     

            

            

 

Edenilson Domingos Zeni 
   

Assinatura do Responsável 

  

           

 

  

 


		2024-03-25T16:17:50-0300
	EDENILSON DOMINGOS ZENI:02125265966


		2024-03-25T16:21:26-0300
	NEIVA KLEEMANN TONIELO:53323602900




